ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПАЛАТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НАЦИОНАЛЬНОГО

СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

217 О даче согласия Президенту Республики Бе­
ларусь на назначение Линга С.С. Премьер-
министром Республики Беларусь

Палата представителей Национального собрания Республики
Беларусь постановляет:

В соответствии с пунктом 4 части первой статьи 97 Консти­
туции Республики Беларусь дать согласие Президенту Респуб­
лики Беларусь на назначение Линга Сергея Степановича
Премьер-министром Республики Беларусь.

Председатель Палаты представителей
Национального собрания
Республики Беларусь А.МАЛОФЕЕВ

19 февраля 1997 г., г. Минск.
№ 117—П/П вн.